АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 декабря 2017г.                                                                    № 46
с. Ключарево

 Об установлении повышающих коэффициентов к базовым окладам

работников администрации Ключаревского сельского поселения по общеотраслевым профессиям рабочих

1. Установить с 01.01.2018г. по 31.12.2018г.:

 Орлашовой Елене Васильевне, уборщице администрации следующие повышающие коэффициенты к базовому окладу:

- Повышающий коэффициент по профессиональной деятельности, в зависимости от отнесения профессии к квалификационному уровню профессиональной квалификационной группы – 0.05.

 - Персональный повышающий коэффициент с учетом уровня профессиональной подготовленности работника, степени его самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач и других факторов – 2,45.

            2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

    Глава Ключаревского сельского поселения:                        И.В.Полынкова